



Osiek, dnia 28.12.2020 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KPFZ.271.10.2020
„Budowa instalacji odwadniania osadu na oczyszczalni gminnej w Osieku”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje niniejszym treść wniesionych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych: technicznych, technologicznych za pomocą których zostanie osiągnięty cel postępowania za pomocą innej szerokości taśmy prasy?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych: technicznych, technologicznych za pomocą których zostanie osiągnięty cel postępowania za pomocą nieznacznie innych mocy napędów?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem, że istotne parametry świadczące o jakości urządzeń nie będą gorsze jak w projekcie. Wszelkie urządzenia i materiały przed wbudowaniem muszą uzyskać akceptację Zamawiającego.